Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

平成 30 年 9 ⽉ 25 ⽇

島根県所属 B 級審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会

審判委員⻑ 橋本 恵⼀

平成 30 年度第 2 回 B 級審判ライセンス更新講習会（開催通知）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。

 標記の講習会を下記⽇程にて開催いたします。平成 31 年度に向けたライセンス更新のための義務研修となりますの

で、受講いただきますようお願いします。なお、本年中は 1 ⽉（⾼校県新⼈戦）にも更新講習を開催いたしますことを

申し添えます。

 受講を希望される⽅は、TEAM-JBA より受講申請を⾏ってください。申請期限を 10 ⽉ 26 ⽇（⾦）としておりま

す。期⽇内の申請をよろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

 事業名  平成 30 年度第 2 回 B 級審判ライセンス更新講習会

 会場  カミアリーナ  出雲市⼤社町北荒⽊ 1868-10

 使⽤⼤会  平成 30 年度島根県⾼等学校バスケットボール選⼿権⼤会

 ⽇程  11 ⽉ 3 ⽇（⼟）  カミアリーナ 1F 多⽬的室

    18︓30 受付・開講式

    18︓45 ルールテスト

    19︓45 フィットネステスト

    20︓15 終了・解散

   11 ⽉ 4 ⽇（⽇）  カミアリーナ 1F 多⽬的室

     8︓15 受付・講義

    10︓00 講義終了

    10︓30 閉講式（以降については観戦、聴講研修を任意実施）

 講師  審判委員会指導担当（担当者調整中）

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

 申込先  TEAM-JBA「講習・研修会」より

    http://team-jba.jp/

    ※個⼈のメンバーID でログイン後、受講申請を⾏います

 受講料  4,000 円 ※TEAM-JBA にてご精算ください（システム利⽤料はご負担ください）

 備考  ⼤会の割当等の関係でフィットネスが受講できない場合は次のように対応します

    ・11 ⽉ 23 ⽇（⾦・祝）⼣刻＠会場調整中で受講する

    ・11 ⽉ 24 ⽇（⼟）⼣刻＠会場調整中 で受講する

    ・1 ⽉開催の第 3 回 B 級ライセンス更新講習にて受講する

   ルールテストについては年度当初にお知らせした JBA 作成問題集より出題します

   （合格基準点は 80 点）

   スケジュールについては変更になる場合もありますが、その場合は別途連絡します

以上

問い合わせ先

（⼀財）島根県バスケットボール協会

      審判委員会

shimane.referee@gmail.com